
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆さん毎日の作業ご苦労様です。 

９月になり各地では台風による甚大な被害が発生しております。 

当社グループでも北関東事業所の社員のご家庭で被災された方がおられます。 

心からお見舞い申し上げます。 

さて、シルバーウィークもあり何かと日頃の業務には、渋滞や繁忙シーズンなどで皆様にはご協力頂き 

ました。この期間中も皆様のご協力のお蔭で大きな事故・トラブルも無く乗り越えられましたこと厚く 

感謝申し上げます。 

また、９月２４日からは東松山事業所本稼働に際して各事業所よりご支援頂き有難うございます。 

中間期も見通し的には良い成績が納められそうです。 

先月も皆さんにお知らせしました通り、半期の結果をもってわずかですが、今期２回目の手当支給を 

行いたいと思います。 

これも皆様の毎日の安全運転、健康管理、お客様へのサービスがあってのことです。 

冬の手当UP を目指して継続して参りましょう。 

今期は営業面でも東松山での荷役業務・運送業務受注など大きな事業がここまでありましたが、 

更に今期中から来期にかけて大きな受注を頂いております。ここでは、お客様との守秘義務の問題で 

具体的にはできませんが、当社グループは皆様の日頃の実績が認められ、こうして毎年業務拡大の 

案件を頂くことが出来ております。 

この頂いた業務に品質向上という磨きをかけ、将来も安定したお仕事を頂き、皆さんとその成果を 

分かち合いたいと思います。 

交通安全週間中（９月２１日から９月３０日まで）でもございます。 

日暮れの早目のライトアップなシーズンでの注意を行い無事故で下期（第３四半期・第４四半期） 

を迎えましょう。 

よろしくお願い致します。 

 代表取締役 清水英次  

＜グループ本部より＞ 

     従業員満足度アンケートにご協力頂きましてありがとうございました。 

   皆さんから寄せられた様々なご意見ご要望を精査させて頂きます。 

 

  

        

  

ホームページ QR コード  フェイスﾌﾞック QR コード 

 

清水運輸 グループ 

発行責任者 清水 英次 

編集部   人見 由紀 

 

 

NO.77  

～9 月号～ 

 

  

ホームページURL

http://www.shimizuunyu.com/

フェイスブックURL

https://www.facebook.com/shimizuunyu?fref=ts  
 

 



      

今月は川越事業所です。 

     

    

 

      ドライバーの皆様、日々の業務ご苦労様です。 

      (株)エスユーロジ川越事業所は、立ち上げから 2年が経過しました。 

      最初はこんな広い車庫スペースがあってどうなるのだろうと不安ばかりでしたが、ドライバーの皆さん、 

      スタッフの皆さんに支えられて、今では全 40 両の車両を保有しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Facebook などには、アスファルト工事や洗車機を 

     設置したことをご報告していますが、意外と他の事 

     業所のドライバーの方で知らなかったという声を聞き 

     ますので、再度ご報告致します。 

 

 

 

                                                  

 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

気温も下がり、朝晩は上着を着ないと寒い季節になっております。 

体調管理には十分注意して、業務を遂行して頂きたいと思います。 

(株)エスユーロジ川越事業所  所長  北村 哲也 

 

事  業  所  だ よ り 

り 

 
 

 

 

 

また、川越事業所で事故予防対策として 

取り組んでいる『毎日のスローガン』 

これは、ドライバーの皆さんが毎日日替わり

で自己予防のスローガンを掲げ、今日も 1

日頑張ろうというもの！！ 

その中で好評だった渡邉さんのスローガ

ンをご紹介！！ 

  


